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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI     : HUKUM EKONOMI SYARIAH (MUAMALAH) 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah                  : FIQH KONTEMPORER                                                                                                                                           Nama Kelas           : 6A 

Kelas / Kelompok        : 

Kode Mata kuliah         : HES63032                                                                                                                                                               SKS                       : 2 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

Tugas 

Mandiri 

(15%) 

Tugas 

Terstruktur 

(15%) 

 

UTS 

(25%) 

 

UAS 

(35%) 

 

KEHADIRAN 

(10%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 

1 
 

2111120002 
CHENY NALURI 

LIBERTY 

 

82.00 
 

85.00 
 

75.00 
 

55.00 
 

87.5 
 

71.80 
 

B 

 

✔ 
  

2 2111120003 ANGGI PERMATA 80.00 85.00 84.00 85.00 93.75 84.88 A- ✔   

 
3 

 
2111120004 

MUHAMMAD ADITYA 

ARMANSYAH 

PRATAMA 

 
87.00 

 
55.00 

 
85.00 

 
85.00 

 
93.75 

 
81.68 

 
A- 

 
✔ 

  

 

4 
 

2111120005 
NADIA ANGGUN 

PERTIWI 

 

90.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

90.00 
 

93.75 
 

87.13 
 

A 

 

✔ 
  

5 2111120006 SERLY APRILIA 88.00 85.00 78.00 90.00 100 86.95 A ✔   

6 2111120007 ARIP BRIANTONI 80.00 85.00 74.00 80.00 93.75 80.63 A- ✔   

7 2111120008 PITRI YANI 82.00 85.00 80.00 87.00 100 85.50 A ✔   

8 2111120009 POPI RAMADHONA 86.00 85.00 82.00 88.00 100 86.95 A ✔   
 

9 
 

2111120010 
RISMA SHINTA 

FADHILAH 

 

82.00 
 

85.00 
 

78.00 
 

89.00 
 

93.75 
 

85.08 
 

A 

 

✔ 
  

10 2111120011 SINDI AGUSTINA 87.00 85.00 78.00 85.00 100 85.05 A ✔   

11 2111120012 FITRI ROHANA 81.00 85.00 55.00 55.00 93.75 67.28 B- ✔   

12 2111120013 ELLA WAHYUNI 85.00 85.00 84.00 90.00 100 88.00 A ✔   

13 2111120014 LIZA OKTAVIA 85.00 85.00 82.00 85.00 93.75 85.13 A ✔   

14 2111120016 PUTRI HANDAYANI 86.00 85.00 78.00 80.00 93.75 82.53 A- ✔   

15 2111120017 SINTIA JUNITA 88.00 85.00 78.00 88.00 100 86.25 A ✔   

16 2111120018 JONI ELGA IRAWAN 87.00 80.00 82.00 85.00 100 85.30 A ✔   

17 2111120019 KHAIRUL HIDAYAH 84.00 85.00 74.00 84.00 81.25 81.38 A- ✔   
 

18 
 

2111120020 
MEISTIKA PADLIANA 

PUTRI 

 

87.00 
 

85.00 
 

80.00 
 

88.00 
 

87.5 
 

85.35 
 

A 

 

✔ 
  

 

19 
 

2111120022 
MEIKA REZITA 

FRANSISKA 

 

89.00 
 

55.00 
 

84.00 
 

88.00 
 

100 
 

83.40 
 

A- 

 

✔ 
  

 

20 
 

2111120023 
MUHAMMAD SIDIQ 

ARZI 

 

89.00 
 

85.00 
 

75.00 
 

90.00 
 

87.5 
 

85.10 
 

A 

 

✔ 
  

21 2111120024 NENTI REDA RIANI 88.00 85.00 82.00 89.00 93.75 86.98 A ✔   

22 2111120026 ROSI FITALIA 90.00 85.00 85.00 89.00 93.75 88.03 A ✔   

23 2111120028 RISKI ASLIMA 90.00 85.00 74.00 89.00 93.75 85.28 A ✔   

24 2111120029 VEGA SELVIANI 85.00 85.00 75.00 85.00 93.75 83.38 A- ✔   

25 2111120030 M. RIZKI PRATAMA 85.00 85.00 78.00 88.00 81.25 83.93 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 85.72 82.40 78.40 84.28 94.00 83.72 3.83  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu,  30 Juni 2024 oleh 2025097502 

Tanggal Cetak : Minggu, 30 Juni 2024, 20:19:16 

Paraf Dosen :  

 
Dr NENAN JULIR, Lc.. M.Ag 
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